


furnizor: **CONSOLIGHT COM SRL** Serie CLT Nr. 1500251
 sediul: Bucuresti, Str. Pargarilor, Nr. 11, Sector 2
 r. RC: J40/9610/1996
 J.F.: RO8984971
 social: 1800000

Client: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**
 Sediul: Bucuresti, Str. Calea VITAN, Nr. 242, Jud. Bucuresti
 Nr. RC: J40 /5481 /2017
 C.I.F.: RO37409960

FACTURA FISCALA

Seria / Numar	CLT/1500251
Data Document	06.12.2018
Aviz Expeditie	CCBUC/332868
Nr. Comanda	OFRT - OFBUC/114583
CREANȚE ADMINISTRATE DE PAYMENT MANAGED BY	
 Atradius <small>Managing risk, enabling trade</small> www.atradius.com No.: 101	

Cont:
 Banca:
 Punct de lucru:
 Adresa punct de lucru:

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE Nr. 78
 TESIURE
 Ziua 18 Luna 01 Anul 2018

3-dul. 1 Decembrie 1918 1G, Sector 3, Bucuresti

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA RON	Valoare Neta fara TVA RON	Valoare TVA RON
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	LC604020 - TABLOU METALIC 600X400X200, LUCA/	BUC	2,00	145,000	290,00	55,10 ✓
2	O2-435 - SINA METALICA GALVANIZATA 1M/	BUC	2,00	3,900	7,80	1,48 ✓
3	Ex9BS 3PN C40 102188 - INTRERUPTOR AUTOMAT 40A 1P+N C 4.5ka 4MW - NOARK Ex9BS/	BUC	2,00	34,120	68,24	12,97 ✓
4	V-PG13.5 - PRESETUPA PG 13.5/	BUC	30,00	0,420	12,60	2,39 ✓
5	PF7-25/4/03 - INTRERUPTOR AUTOMAT DIFERENTIAL 25A 4P 300mA AC 10ka 4MW - EATON PF7/	BUC	4,00	97,500	390,00	74,10 ✓
6	Ex9BL-N 1P+N C16 30mA 107630 - INTRERUPTOR AUTOMAT DIFERENTIAL COMBINAT 16A 1P+N C 30mA AC 6ka 2MW - NOARK Ex9BL-N/	BUC	18,00	55,860	1.005,48	191,04 ✓
7	Ex9PN-S 1PN C10 101594 - INTRERUPTOR AUTOMAT 10A 1P+N C 4.5ka 1MW - NOARK Ex9PN-S/	BUC	20,00	10,750	215,00	40,85 ✓
8	KKC4040 - CANAL CABLU PERFORAT 40X40 (WXH)/	BUC	2,00	15,900	31,80	6,04 ✓

HALE SACURITATE

Retururile se accepta in termen de maxim 60 zile calendaristice de la livrare, pentru produsele livrate din stoc.

Marfa adusa de comanda speciala nu se accepta retur.

Operator: _____
 Scadent la data: 06.12.2018 Se achita cu: CASH 0 zile.

Numele Delegatului:	Reprezentantul cumparatorului		
BI/CI Serie: _____ Nr: _____	Nume: _____	2.020,92	383,97
Mijloc de transport: _____	Prenume: _____		
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra	B/C/C: _____		
la data de: 06.12.2018 09:25	Semnatura de primire	Total de plata RON 2.404,89	
Semnatura: _____			